
Kaufland Česká republika v.o.s.,

se sídlem Bělohorská 2428/203, 169 00 Praha 6 Břevnov ,IČ 251 10 161, DIČ CZ25110161,

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 20184,

zastoupená svým statutárním orgánem, kterým je Kaufland Management ČR s.r.o., IČ: 25080181, se sídlem
Bělohorská 2428/203, 169 00 Praha 6 Břevnov, zastoupená panem Stefanem Hoppe a panem Oliverem
Gschwendtnerem, jednateli společnosti

na straně jedné, dále jen „dárce",

a

město Hodonín,

se sídlem Masarykovo nám. 53/1, 695 01 Hodonín, IČ: 00284891, DIČ: CZ699001303

jednající panem Liborem Střechou, starostou

na straně druhé, dále jen
„ obdarovaný

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

DAROVACÍ SMLOUVU

I.

1. Dárce touto smlouvou bezplatně přenechává obdarovanému nepeněžitý dar v celkové hodnotě
102 974,60 bez DPH (slovy jedno sto dva tisíce devět set sedmdesát čtyři korun českých a šedesát

haléřů). Bližší specifikace daruje uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

Dar je určen výhradně pro charitativní a kulturní účely v souladu s § 20 odst. 8 zákona č 586/1992 Sb.,

o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů,

Obdarovaný prohlašuje, že dar přijímá, a zavazuje se jej použít k účelům uvedeným v odst. 2 tohoto

článku. Obdarovaný není oprávněn předmět daru dále zcizit. Pokud obdarovaný využije předmětný dar

pro jiný účel než účel uvedený v odst. 2 tohoto článku, je dárce oprávněn od této smlouvy odstoupit
a požadovat po obdarovaném vrácení poskytnutého daru.

Dar bude obdarovanému předán při podpisu této smlouvy.

Podpisem této smlouvy obdarovaný stvrzuje, že dar od dárce převzal

2.

3,

4.

5.

II.

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.

Zástupci obou smluvních stran prohlašují, že si tuto smlouvu pozorně přečetli, s jejím obsahem souhlasí
a rovněž prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné a vážné vůle. Na důkaz toho připojují své

vlastnoruční podpisy,

Za dárce:

V Praze dne 1 AflK

Za obdarovaného:

v dne

Stefan Hoppe

Gschwendtner

/ za dárce

Kauflatra Česká republika v.o.s.

Strana 1 z 1



Příloha č. 1 k darovací smlouvě

Předávací protokol k Darovací smlouvě Smi. č. WWC 2021/003

Akce: Pomoc pro město Hodonín

Obdarovaný: město Hodonín
Adresa: Masarykovo nám. 53/1, 695 01 Hodonín

Zástupce / Funkce: Libor Střecha, starosta

IČ: 00284891, DIČ: CZ699001303

Datum dokl.Množství Datum účt.ReferenceMat.dokladPobočkaNázev materiálu DrPMateriálWG

28.06.202160,00 28.06.2021202100349091439814710 9497 Days Borseto kakao 60g00041213326

28.06.202128.06.202140,00202100349091439819497 Days Borseto lesní plody 60g

KLC.pram.voda.neper.Aquabella.l,5I.PET

471000041214326

28.06.202199,00 28.06.202120210034909143981949471000050882543

28.06.202199,00 28.06.202120210034909143981KLC.pram.voda.neper.Aquabella.l,5I.PET 949471000050882543

28.06.202128.06.202199,0020210034909143981949KLC.pram.voda.neper.Aquabella.l,5l-PET 471000050882543

28.06.202128.06.202199,00202100349091439814710 949KLC.pram.voda.neper.Aquabella.l,5I.PET00050882543

28.06.202198,00 28.06.202120210034909143981949KLC.pram.voda.neper.Aquabella.l,5l-P£T 4710543 00050882

28.06.20214,00 28.06.202120210034909143981KLC.pram.voda.neper.Aquabella.l,5I.PET 4710 949543 00050882

28.06.202199,00 28.06.202120210034909143981Ubrousky 30x30cm,l-vrstvé,100ks 4710 949773 00082367

28.06.202113,00 28.06.2021202100349091439814710 949Ubrousky 30x30cm,l-vrstvé,100ks773 00082367

28.06.20216,00 28.06.2021202100349091439814710 94900083384 KLC.Instant.Káva.Crema.l60g493

28.06.202128.06.20216,00202100349091439814710 94900130828 KLC Kelímek papírový 0,41, 20ks773

28.06.202128.06.202135,002021003490914398194900132387 Miska 400ml C.třťma, 8ks 4710773

28.06.202128.06.202140,002021003490914398194900132387 Miska 400ml C.třťma, 8ks 4710773

28.06.202128.06.202116,002021003490914398100141624 viGO! Odpadkový pytel 240l/10ks 9494710609

28.06.202128.06.202120,0020210034909143981949KLC Odpadkový stahovací pytel 10xl20L 471000149000609

28.06.202124,00 28.06.202120210034909143981949471000149293 Nevos Odpadkov pytel 10 x 120L609

28.06.202112,00 28.06.202120210034909143981949KLC.trv.mléko.s.víčkem.1,5%.11 471000409598296

28.06.202128.06.202160,00202100349091439814710 949Chléb pšeničnožitný s kmínem KB 6Q0g02900413322

28.06.202128.06.2021400,00202100349091439814710 949NB Rohlík 43g02901340322

28.06.202199,00 28.06.202120210034909143981Papírový kelímek COFFEE TO GO 10 ks 4710 94905505766773

28.06.202128.06.202121,0020210034909143981949Papírový kelímek COFFEE TO GO 10 ks 471005505766773

28.06.202128.06.202110,00202100349091439814710 949Papírová tácka č.4 lOOks773 05506115

28.06.202128.06.202199,0020210034909143981949Papírová miska S 15 ks 471005506685773

28.06.202128.06.202199,0020210034909143981949Papírová miska S 15 ks 471005506685773

28.06.202128.06.202199,0020210034909143981949Papírová miska S 15 ks 471005506685773

28.06.202128.06.202199,00202100349091439819494710Papírová miska S 15 ks05506685773

28.06.202128.06.202163,00202100349091439819494710Papírová miska S 15 ks05506685773

28.06.202180,00 28.06.2021202100349091439814710 949Banany (kg)09700883161

28.06.202124,00 28.06.202120210034909143981Jablka Golden Delicious (kg) cs 4710 94909700918161

30.06.2021 30.06.20218 832,0049092397109300 Y27KLC pitná voda neperlivá2l PET00049686543

30.06.202130.06.20212 592,004909239710KLC.Qplatka.s.kakao.náplní.mléčná.40g Y27930000086670655

30.06.202130.06.20211 512,004909239710Y27KLC.kojenecká.voda.LV.l,5I.PET 930000102814543

30.06.202130.06.20216 960,004909239710Y279300Májka 48 g01403521404

30.06.202130.06.2021400,004909239710Y2793007 Days Croissant karamel 60g02914370326

07.07.202107.07.20212,41202100349095421919494710Klatovská vysočina cca 800g lOOg ze 132g00133440141

07.07.202107.07.202120,0020210034909542191Chléb pšeničnožitný krájený bal. 1200g 4710 94902900412322

07.07.202107.07.202135,0020210034909542191949Chléb pšeničnožitný s kmínem KB 600g 471002900413322

07.07.202107.07.202115,0020210034909542191949Chléb pšeničnožitný krájený bal. 1200g 471002900412322

07.07.202107.07.202110,0020210034909542191949Chléb pšeničnožitný s kmínem KB 600g 471002900413322

22 400,41Celkem

dnev.

Obdarovaný

EKCO1/1


